



znak sprawy/nr ref.: AZP-261-15/2019

Warszawa ..... 18 WRZ. 2019 r.

Zamawiający:  
Instytut Biologii Doświadczalnej  
im. Marcelego Nenckiego  
Polskiej Akademii Nauk  
"Instytut Nenckiego PAN",  
ul. Pasteura 3,  
02-093 Warszawa.  
e-mail: przetargi@nencki.gov.pl

Wykonawca:  
Wszyscy zainteresowani

**WYJAŚNIENIA wraz ze ZMIANĄ TREŚCI SIWZ**

z art. 38 ust. 1, pkt 1) i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, t. jedn. Dz.U. z dn. 16.10.2018 r. poz. 1986 ze zm.,  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
dostawę, pn. Dostawa odczynników laboratoryjnych z dopuszczeniem składania ofert  
częściowych  
Część nr 11) – zestawienie odczynników Roche I  
Część nr 13) - zestawienie odczynników Sigma-Aldrich

Szanowni Państwo,  
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 17.09.2019 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza do SIWZ zmiany, jak niżej.

Treść pytania:

Dotyczy Części 13, pozycja 58, 75 i 141

Produkty o nr kat. 442380-250G-A, 53399-500UG i A5227-250UG zostały wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji z Części 13?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy Części 13, pozycja 170

Produkt o nr kat. AV100880 nie występuje w opak. 50UG, jest on dostępny tylko w opak. 100UL. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 100UL?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytań:

Dotyczy: Załącznik nr 2.11 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części nr 11 poniższych odczynników:

2. 04693566001 Universal ProbeLibrary, Probe 122
7. 5269784001 Glial Fibrillary Acidic Protein (GFAP) EP672Y Rabbit
9. 5986818001 Cytokeratyna 7

Jedynym bezpośrednim dystrybutorem tych odczynników w Polsce jest firma ... (wskazano firmę)

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy: Załącznik nr 2.11 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 11 poniższych odczynników:

8. 5634261001 SeqCap EZ Hybridization and Wash Kit
10. 06266282001 SeqCap EZ Choice Library

- |     |             |                                |
|-----|-------------|--------------------------------|
| 11. | 6266363001  | SeqCap EZ Choice XL            |
| 14. | 6776345001  | SeqCap EZ Accessory Kit v2     |
| 15. | 6953247001  | SeqCap EZ Reagent kit plus     |
| 16. | 7141530001  | SeqCap Adapter Kit A           |
| 17. | 07141548001 | SeqCap Adapter Kit B           |
| 18. | 7141548001  | SeqCap Adapter Kit B           |
| 19. | 7145594001  | SeqCap EZ Accessory Kit v2     |
| 36. | 8286370001  | HyperCap Target Enrichment Kit |
| 37. | 8286418001  | HyperCap Bead Kit              |

Te odczynniki w czasie krótszym niż 12 miesięcy zostaną wycofane z oferty Producenta i zastąpione odczynnikami równoważnymi, nowszej generacji.

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy: Załącznik nr 2.11 do SIWZ.

Czy w pozycjach odpowiednio:

20 i 21; 22 i 23; 24 i 25; 29 i 30 oraz 38 i 39 zaszła omyłka pisarska ?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Czy podane pozycje zostały zdublowane ?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Czy zapotrzebowanie Zamawiającego na wymienione wyżej odczynniki odpowiada:

- dla 07960140001 KAPA Library Quantification Kit sumie dla pozycji 20 i 21
- dla 07961880001 KAPA LTP Library Preparation Kit sumie dla pozycji 22 i 23
- dla 07962193001 KAPA Stranded mRNA-Seq Kit sumie pozycji 24 i 25
- dla 07962401001 KAPA HyperPlus Kit sumie pozycji 29 i 30
- dla 11828665001 High Pure RNA Isolation Kit sumie pozycji 38 i 39 ?

Odpowiedź:

Nie.

Modyfikacja SIWZ:

1.

Formularze Oferty - załącznik nr 2.13 Część nr 13) -zestawienie odczynników Sigma-Aldrich, zapisy w pozycjach 58, 75 i 141 zostają usunięte i odczynniki tam opisane nie wchodzą w zakres zamówienia.

2.

Formularze Oferty -załącznik nr 2.13 Część nr 13) -zestawienie odczynników Sigma-Aldrich, zapis w pozycji nr 170 kol. E -Jednostka produktu, ulega zmianie i uzyskuje wartość "100 µg".

3.

Formularze Oferty załącznik nr 2.11 Część nr 11) –zestawienie odczynników Roche I, zapisy w pozycjach nr 2, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 29, 36, 37, 38 zostają usunięte i odczynniki tam opisane nie wchodzą w zakres zamówienia.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Treść zmodyfikowanej SIWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został przedłużony. Zmiana w SIWZ nie dotyczy informacji zamieszczonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie wymaga dodatkowego czasu w celu wprowadzenia zmian w ofertach -zmiany w treści specyfikacji nie są istotne a termin otwarcia ofert jest dostatecznie długi. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor  
Instytutu Biologii Doświadczalnej  
im. M. Nenckiego PAN

*A. Dobrzyń*

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń